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Znak sprawy: SAG ZP-18/2022  Kielce, dn. 18.11.2022r. 

Do wszystkich zainteresowanych, 

którzy pobrali SWZ 

ODPOWIEDZI 

NA WNIOSKI WYKONAWCÓW II 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę 

 sprzętu medycznego jednorazowego użytku 

Zamawiający – Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny                        

w Kielcach, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym postępowaniu 

oraz działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje wyjaśnień treści SWZ: 

Zadanie 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,8x25 mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycje 1 - 9 

Czy Zamawiający wydzieli wskazane pozycje do osobnego pakietu? Pozwoli to na złożenie 

konkurencyjnej oferty na ten asortyment. 

Odpowiedź:  Zmawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 12 

Czy Zamawiający dopuści igłę aspiracyjną klasy IIa? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę  za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarach: 0,3x13mm, 0,8x40mm, 0,7x30mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści igły bezigłowe porty wykonane z poliwęglanu, objętość wypełnienia 

0,09ml, przepływ 350ml/min, okres stosowania 7 dni lub 350 aktywacji? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 15-18 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki posiadające tłok w kolorze zielonym, skala bez rozszerzenia, 

spełniające pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką co 0,5ml? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również 

Zadanie 1, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką co 0,2ml? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również 
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Zadanie 1, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki TBC wykonane z polipropylenu w komplecie z dopakowaną 

igłą 0,45x13mm, podziałka elementarna 0,05ml? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 25-27 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z koreczkiem z zabezpieczeniem przed przypadkowym otwarciem 

bez gwintu? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G, 1,1x32 posiadające przepływ min. 56ml/min? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści wycenę  za op.a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą pomiarową? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 38-40 

Czy Zamawiający dopuści kaniule z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również 

Zadanie 1, pozycja 38-40 

Czy Zamawiający dopuści kaniule tylko w wersji z portem? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 39 

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 42 

Proszę o dopuszczenie przyrządów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PCV, Zamawiający 

w SWZ nie stawia wymogu aby przyrządy w całości były wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w 

których dren wykonany jest z PCV, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania 

wymogu tylko komory bez PCV. 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 42 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z komorą kroplową o długości 55mm w części przeźroczystej? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 42 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową o długości min. 55mm w 

części przezroczystej, w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie 

lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 
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Zadanie 1, pozycja 42 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w komorę kroplową, która jest na całej długości 

przezroczysta, dzięki czemu widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest zdecydowanie 

lepsza niż w przyrządach ze zmrożoną powierzchnią? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 42 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę 

biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z 

płynem, chroniąc personel przed ryzykiem zakłucia? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 42 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umożliwiającym 

bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, zapobiegając kontaminacji łącznika 

Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko wprowadzenia zakażenia u pacjenta. 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 42 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe 

skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 42 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną nazwą 

producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 45 
Czy Zamawiający dopuści podwójne bezigłowe porty z drem o długości 15cm, objętość wypełnienia 

0,09ml, wykonane z poliwęglanu, przepływ 165ml, ilość aktywacji 350? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycje 46-47, 53-59 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 46-47 , 53-59 z zadania 1  

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 

liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 46 
Czy Zamawiający dopuści podwójne bezigłowe porty przeźroczyste z drem o długości 15cm, objętość 

wypełnienia 0,09ml, wykonane z poliwęglanu, przepływ 165ml, ilość aktywacji 350? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 47 
Czy Zamawiający dopuści potrójne bezigłowe porty przeźroczyste z drem o długości 15cm, objętość 

wypełnienia 0,09ml, wykonane z poliwęglanu, przepływ 165ml, ilość aktywacji 350? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 51 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 
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Zadanie 1, pozycja 60 

Czy Zamawiający dopuści igły standard do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 22G x 

120mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 61 

Czy Zamawiający dopuści igły standard do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 25G x 

90mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 1, pozycja 62 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z komorą z medycznego PCV? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 2, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igły standard do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 26G x 

120mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 4 pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ Wykonawcy dysponują różnymi 

opakowaniami zbiorczymi. Zgodnie z SWZ w przeliczeniu na sztuki 

Zadanie 4, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozmiarze 31mmx36mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 4, pozycja 8, 9 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 30mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 4, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści maskę o pojemności 600 ml? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 4, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści szczotki przeznaczona do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 132ºC, 

Wielorazowego użytku,  Dopuszczalna ilość resterylizacji – 100 razy?  

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 4 pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z zagiętą końcówką Yankauer oraz 

z drenem w rozmiarze CH 24 / 210cm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również 

Zadanie 4, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści dren śródskórny o długości 700mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza również 

Zadanie 4, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści dren do jamy otrzewnej CH 33 dł. 50cm, 100% silikon? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 
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Zadanie 5, pozycje 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji 5 z zadania 5 

Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 

liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

Zadanie 6, pozycja 3-5 

Czy Zamawiający dopuści maski sterylne? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga masek jałowych 

Zadanie 6, pozycja 3-5 

Czy zamawiający oczekuje wyrobu sterylnego (jałowego) pozbawionego zdolnych do życia 

drobnoustrojów w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, którego jałowość osiągana 

jest poprzez proces sterylizacji (tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta, 

minimalizującego ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga masek jałowych  

Zadanie 6, pozycja 3-5 

Czy zamawiający dopuści wyrób mikrobiologicznie czysty, który nie jest wyrobem jałowym 

(sterylnym), którego użycie niesie ze sobą ryzyko wprowadzenia zakażenia w drogi oddechowe 

pacjenta, infekcji miejscowej i/lub uogólnionej powodując zagrożenie dla zdrowia i życia pacjenta? 

Jeżeli tak, prosimy o określenie jakiego poziomu czystości mikrobiologicznej Zamawiający oczekuje i 

czy wymaga dostarczenia wyniku badania na zgodność z normą ISO 11737 1:2018 z akredytowanego 

laboratorium?  

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga masek jałowych 

Zadanie 7, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści golarki z ostrzem ze stali nierdzewnej powlekane chromem? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 7 pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z balonem 3 ml? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 7, pozycja 7-13 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z lateksową zastawką lub z plastikową zastawką? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 97 pozycja 9-13 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley’a z balonem o pojemności 5-10ml? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 7, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 50cm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 7, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wewnętrzny Nelaton w rozmiarach CH6,CH8,CH10? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 7, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem zakończonym atraumatycznym otworem 

oraz dodatkowym otworem bocznym, bez sztywnej kanki? 
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Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie 7, pozycje 24-25  

Czy Zamawiający wykreśli pozycji 24, 25 z zadania 7. Podział zadania zwiększy konkurencyjność 

postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie 

rzeczywiście korzystnych ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

Zadanie 8, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę  za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ Wykonawcy dysponują różnymi 

opakowaniami zbiorczymi. Zgodnie z SWZ w przeliczeniu na sztuki 

Zadanie 8, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę  za op.a’144szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ Wykonawcy dysponują różnymi 

opakowaniami zbiorczymi. Zgodnie z SWZ w przeliczeniu na sztuki 

Zadanie 8 pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę żelu do badań w saszetkach w opakowaniach a’30 saszetek z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ Wykonawcy dysponują różnymi 

opakowaniami zbiorczymi. Zgodnie z SWZ w przeliczeniu na sztuki 

 

Zadanie nr 2, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 2, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 2, pozycja nr 3, 4 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 2, pozycja nr 3, 4 – Czy zamawiający dopuści igły o ostrzy Pencil Point? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 2, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 120mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 2, pozycja nr 5 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 6, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o objętości oddechowej 150 

– 1500ml?  

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 6, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o martwej przestrzeni 40ml?  

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 14, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową 

jednorazowego użytku z delikatnym, pozbawionym nierówności i ostrych krawędzi mankietem, 

wykonaną z PCV, bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła – posiadającą 

łukowaty kształt; bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa powierzchnia ułatwiająca zakładanie, 
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wzmocnienie rurki przed przegryzieniem; informacja dotycząca rozmiaru, wagi pacjenta oraz 

objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczące 

rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym; luźny, niewbudowany dren balonika kontrolnego, 

znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszony na rurce; rozmiar kodowany kolorem 

zatyczki, na opakowaniu jednostkowym rozmiar określony cyfrowo,  rozmiary: 3 (30 – 50kg) lub 4 

(50 – 70kg) do wyboru przez Zamawiającego?   

Odpowiedź:  Zgodnie z SWZ 

Zadanie nr 14, pozycja nr 1 – Czy zamawiający odstąpi od wymogu możliwości stosowania maski w 

MRI?  

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ 

 

 

 

 

 

 


